
ประกาค 
สหกรณ์ออมทรพยชลประทานแม่กลอง จากด 

เร่ือง แตงตงกรรมการตามข้อบงคบสหกรณ์ 
ประจาปี 2561 

อาสัยอำนาจตามข้อม้งคบศหกรณ์ออมทรัพย์ชกประทานแม่กลอง จำกด แ.ศ. 2561 ข้อ 77, ขอ 74 
และข้อ 81 ที่ประชุมคณะกรรมการดำฌินทา-J ชุดที่ 45 1 นการประชุมค!งท่ีพ»คrษ 1/2561 น1อวนท่ี 8 กมคาพนI 2561 
เทึน.ชอบIIต,งต้ังคณะกร 3 มการตามข้อบังคบค(หกรอ4 ประจำปี 2561 ดงต'8ไปน 

1. คณะกรรมการอั ๊านายการ 
1.1 นายสมบัต พวงสมบัต ประ 1 านกรรมการ 
1.2 นายกมล สงวน างศ รองประธานกรรมการ ? 
1.3 นายffภกิจ ตนไyลย์ศักด รองประธานกรรมการ t 
1.4 นายอะขกาคย ์ สกลแกวแท กรรมการและเหรัiy ญิก 
1.5 นใยสุ[ไทย์ สขนรันดร์ กรรมการแถะเกขา\ \การ 
2. คณะกรรมการเงนกู ้ 

2.1 นายประพ้น I สพเสถียร ประ 1 านกรรมการ 
2.2 นายไนย อทยแสน กรรมการ 
2.3 นายลรชย 

นาค 1 หญ่ 
กรรมการ 

2.4 นายลรชย ใพขิปิต กรรมการ 
2.5 นางารรณไมถ สิงหmนศิริ กรรมการแถะเลขาน 1 การ 
3. คณะกรรมการศกษนเฝ็ะประชาสัมพษธ 

3.1 นายไวฒน่ชย เหมสังวาลย์กล ประธานกรรมการ 

3.2 นายยศวัจน์ ศ111 องเจรญ กรรมการ 
3.3 นางไนย อทย 1 เสน กรรมการ 
3.4 นายท 1 ป ใชคพนพง กรรมการ 
3.5 นางฐตญา เ า ) ว ผ ผ ์ กรรมการและ 1 ลขาา4rาาร 

โดย 1 หคณะกรรมการแต ่ละคณะ มอ านาจหนาที่ตามข้อบ้งคับสหกรณ 
จึงประกาศมาเพื่อทราบใดยทํ่วกน 

ประกาศ ฌ วนท่ี 9 กมภาพ้น I 2561 

(นายลมบต พวงสมบัต) 
ประธานกรรมการ 

สไIกรณ์ออมทรัพย์ชลประทานเIม่กถอง จำกิต 



ป ร ะ ก า ศ 

f t ห ก ร ณ อ อ ม ท ร พ ย ช ล ป ร ะ ท า น I I ม ่ ก ล อ ง จ า ก ด 

เร่ือง ค ณ ะ ก ร ร ม ก า ร ต น น น ก า ร ป ร ะ จ น 1 2561 

อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณออมทรพย์ชลประทานแม่กลอง จำกัด พ.ศ. 2561 
ข้อ 68 คณะกรรมการดำเนินการ ของสหกรณ์ออมทรัพย์ชลประทานแม่กลอง จำกัด ประจำปี 2561 
ประกอบดาย 

ที่ 
ชื่อ-

สกล ตาแหน่ง 
1. นายสมบต ทวงสมบต ประขานกรรมการ 
2. นายกมล สงวนวงศ์ รองประขานกรรมการ คนท่ี 1 
3. นายศุภกิจ ตนวิบูลย์ศักด รองประขานกรรมการ คนท่ี 2 
4. นายอะขภาคย์ สกลแกวแท้ กรรมการและเหรัญญก 
5. นายสุวทย สุขนิรันดร กรรมการและเลขานุการ 
6. นายประพันธ์ สพเสถียร กรรมการ 
7. นายยศรั จน ศรเรองเจรณ กรรมการ 
8. นายจตศักด อนุศาสนนิน V1 กรรมการ 
9. นางวรรณวิมล สิงหว้ฒนศร กรรมการ 
10. นาย วิ วฒนชัย เหมสังวาลย์กุล กรรมการ 
1 1 นางฐตญา จา 3 วัณณ์ กรรมการ 
12. นายวินิย ฤทํยแสน กรรมการ 
13. นายสุรชัย 

นาคใหญ่ 
กรรมการ 

14. นายทวีป โชคพนพง กรรมการ 
15. นายสุรชัย โพขิปิต กรรมการ 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ รันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2561 

(นายสมใJต พวงสมปต) 
ประขานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรพย์ชถประทานแม่กลอง จำกัด 



ประกาศ 

สหกรณ็่ออมฑรพย็่ชลประทานแม่กลอง จากด 
เร่ือง แตงต้ังคณะกรรมการจดซ้ือ/จดจ้าง และคณะกรรมการตรวจรบ 

ประจา ปี 2561 

เพื่อใหกๆรจัดซื้อ/จัดจางบ,1ละการตรวจรับของสหกรณ์ออมทรัพย์ชลประทานแม่กลอง จำกัด 
เป็นไปด้วยความเรยบรอยและถูกต้องตามระเบียบสหกรณ์ ที่ไJระชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 45 
ในการประชุมครงที่พเศษ\ /2561 เมอวนท่ี 8 กมภาพนธ์ 2561 เห็นชอบแต่งตั้งคณะกรรมการจัดซื้อ/จด 
จาง และคณะกรรมการตรวจรับ ประจำปี 2561 กังต่อไปนี้ 

I. กรรมการจตซอ/จดจาง ประกอบด้วย 
1.1 นายกมล 

1.3 นางวรรณามล 
.2 นายอะขิภาคย์ 

สงวนวงศ์ 
สกลแก้วแท้ 
สิงหวฒนศร 

ประธานกรรมการ 

กรรมการ 
กรรมการ 

2. กรรมกไรตรวจรบ 

2.1 นายประพันธ์ 
2.2 นาย 1 วฒน์ชัย 

ประกอบด้วย 
สพเสถยร ประขานกรรมการ 
เหมสังวาลยกล กรรมกไร 

2.3 นายยศวัจน์ ศรเรืองเจรญ กรรมการ 

จึงประกาศมาเพื่อทราบใดยหั่ากัน 

ประกาศ ณ วนท่ี 9 กมภาพันธ์ 2561 

(นายสมบต พวงสมบด) 
ประขานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์ชลประทานแม่กลอง จำกัด 



ประกาศ 
สหกรณออมทรพยชลประทานแม่กลอง จากด 

เร่ือง แตงต้ังท่ีปรกษไกิตตมศกดและท่ีปรกษาสหกรณ ประจ่าปี 2561 

ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 45 ในการประชุมครงที่พเ.ศษ 1/2561 ฌื่อ 
วนท่ี 8 คมภาพันข 2561 พ r i รณาเห็นชอบแต่งต้ังท่ีปรึกษาสหกรณ์ ประจำปี 2561 เพ่ือทำหนาท่ี 
แนะนำข้อคิดเห็นที่เป็นประโยชนต่อสหกรณ ในการดำเนินกิจการต่างๆ เพื ่อใหการปฎบตงานของสหกรณ์ 
เป็นไปโดยถูกต้อง ตามระเปียบ ข้อบงคบ หรือมตที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ เงเห็นชอบแต่งตั้ง 
ที่ปรึกษากิตตมศกดและที่ปรกษาสหกรณ์ ประจำปี 2561 ด้งต่อไปนี้ 

1. นายเสรมชย เซียวศรถาวร ที่ปรึกษากัตตมด้กด 
2. นายกิตตชญชาต เสมคำ ที่ปรึกษา 
3. นายพสัษI โอทอง ที่ปรึกษา 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยที่วกิน 

ประกาศ ณ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2561 

(นายสมบต ทวงสมปติ) 
ประขานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรพย์ชลประทานแม่กลอง จำกัด 


